
 

Uchwała Nr 10/2025 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

 

 

w sprawie: sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach za rok 2024 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 pkt 2 i § 97 ust. 

2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z póżn. zm.) 

 

 

Rada Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach za rok 2024, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Uczelni.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

    Przewodniczący Rady Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda   

 


